
各承办单位需要跟踪落实的信件
昌吉市：
关于榆树沟镇闽昌回民新村附近幼儿园上学的问题
呼图壁县：

小麦面积补贴
阜康市：
阜康市阳光小区房屋存在质量问题，你推我推他无人解决
奇台县：
买房十年拿不到土地使用证
农业园区：
通知交房一年多，消防至今未验收
2018年1月州长信箱电子邮件办理情况汇总表
	承办单位
	应办件
	办结件
	未办

结件
	办结率
	错字件
	未沟通

联系件
	延期办结件
	重办件

	昌吉市
	57
	57
	0
	100%
	
	1
	6
	

	玛纳斯县
	4
	4
	0
	100%
	
	
	
	

	呼图壁县
	6
	4
	2
	66.7%
	
	
	1
	

	阜康市
	8
	8
	0
	100%
	
	
	
	

	吉木萨尔县
	1
	1
	0
	100%
	
	
	
	

	奇台县
	5
	5
	0
	100%
	
	
	
	

	木垒县
	6
	6
	0
	100%
	
	
	
	

	农业园区
	22
	22
	0
	100%
	
	
	
	

	高新区
	1
	1
	0
	100%
	
	
	
	

	准东开发区
	3
	3
	0
	100%
	
	
	
	

	小  计
	113
	111
	2
	98.2%
	
	
	
	

	州住建局
	1
	1
	0
	100%
	
	1
	
	

	州人社局
	4
	4
	0
	100%
	
	
	
	

	州公积金中心
	6
	6
	0
	100%
	
	
	
	

	运管局
	2
	2
	0
	100%
	1
	
	
	

	社保局
	7
	7
	0
	100%
	
	
	
	

	食药监局
	2
	2
	0
	100%
	
	
	
	

	卫计委
	1
	1
	0
	100%
	
	
	
	

	公安局
	12
	12
	0
	100%
	2
	2
	
	1

	邮政局
	1
	1
	0
	100%
	
	
	
	

	小  计
	36
	36
	0
	100%
	
	
	
	

	合  计
	149
	147
	2
	98.7%
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